
№ 173 от 05.02.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 20.01.2017 № 102». 

 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

Уставом города Железногорска Курской области, на основании письма Железногорской 

городской Думы от 22.01.2018 №14, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 20.01.2017 № 102 

«Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, расположенными на территории города 

Железногорска Курской области» следующие изменения: 

приложение № 2 «состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по 

отбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами» изложить в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска - начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                           Д.В.Котов 

 

 

 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 173 от 05.02.2018 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 20.01.2017 № 102» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=5B15C7E943E2570DE63CADE6341D8378F848C02DEC8107B3EB0484ABE5L8JCJ
consultantplus://offline/ref=5B15C7E943E2570DE63CADE6341D8378F848C02FE58207B3EB0484ABE5L8JCJ
consultantplus://offline/ref=5B15C7E943E2570DE63CADE6341D8378FB47C12CE18307B3EB0484ABE5L8JCJ
consultantplus://offline/ref=5B15C7E943E2570DE63CADF03771D974FD4B9922E38305E1B65BDFF6B28596C7L7J7J

